ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2020 года

                      № 128/774

г. Липецк
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года
Территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года на август месяц 2020 года (прилагается).
          2. Секретарю территориальной избирательной комиссии О. Л. Пихуновой обеспечить информирование участников голосования о режиме (времени) работы территориальной избирательной комиссии; ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет фактически отработанного времени членов территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

  С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  О.Л.ПИХУНОВА